
03006763 CATALANO SANDY (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03009148 VONIER FREDERIC (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03002444 SABATIER RENÉ (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
01348352 RASPAIL COLETTE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  () P - G

03088825 ESCODA LÉA (0300516/SALINDRES PETANQUE)
01317720 ROUSSEAU JEAN-PATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03024161 BARETTINI MARINA (0300940/LA BOULE RS)
03004151 PIERREDON FREDERIC (0300940/LA BOULE RS)
  () G - P

03088555 PERRIER YVELISE (0300311/BLE AMICALE CODOGNAN)
03091872 FAVEYROLLES DENIS (0300311/BLE AMICALE CODOGNAN)
  ()

03014869 ASSENAT JULIE (0300940/LA BOULE RS)
08420548 BARETTINI CLAUDE (0300940/LA BOULE RS)
  () P - G

03417703 GAGNE JEAN-LOUIS (0300322/B. JOYEUSE ST LAURENT)
03431360 IMBERT NATHALIE (0300322/B. JOYEUSE ST LAURENT)
  ()

03085968 SABATIER CHARLÉNE (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
03004540 ZANET LAURENT (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
  () G - P

03014663 GAGNER LAURENCE (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
00710868 MANZINALI PATRICK (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
  ()

03087603 KLADER ALYSSA (0300940/LA BOULE RS)
03091801 BLASKOVIC FLORIAN (0300940/LA BOULE RS)
  () P - G

03000441 ACERBIS MARIA (0300937/LOU LES DE SABRAN)
03015819 PANTEL RÉMY (0300937/LOU LES DE SABRAN)
  ()

03041344 RIGAL BENJAMIN (0300209/BOULE COMPSOISE)
03004224 LLOUBIE CHRISTIANE (0300209/BOULE COMPSOISE)
  () G - P

03094804 PASCAL HUGO (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03011882 SCUDERI SIMONE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

01373372 PHILIPIERT SABINE (0300604/B. JOYEUSE CHAMBORIGAUD)
03023374 SANCHEZ ANTOINE (0300604/B. JOYEUSE CHAMBORIGAUD)
  () G - P

01127883 REGNIER ANNICK (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
03014097 BERCHOUCHE CHÉRIF (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
  ()

03000565 BORBA DA COSTA STÉPHANIE (0300918/BOULE PUJAULAISE)
03031326 BORBA DA COSTA DIDIER (0300918/BOULE PUJAULAISE)
  () P - G

03094086 BERNADAC CAROLINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03013528 COLOMINA PATRICK (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

00717522 RIBIERE MARIE-PAULE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
00717521 RIBIERE RENÉ (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  () G - P

03018326 RICHARD VÉRONIQUE (0300940/LA BOULE RS)
04505504 DUSONCHET CHRISTOPHE (0300940/LA BOULE RS)
  ()

03011754 VIALA JEROME (0300516/SALINDRES PETANQUE)
04800339 VIALA BÉATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  () P - G

03012299 ROBERT DANIELLE (0300705/Amical Club Bouliste BARJACOIS)
03012228 MAURIN BERNARD (0300705/Amical Club Bouliste BARJACOIS)
  ()

03093546 MOYEUX SYLVIE (0300521/BOULE 2000 MONS)
03011757 FAURE PIERRE (0300521/BOULE 2000 MONS)
  () P - G

03003448 VILHET BRIGITTE (0300218/FOURCHETTE MEYNES)
03002479 CHAVILLON ERIC (0300218/FOURCHETTE MEYNES)
  ()

03098115 ROCHAS LAETITIA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03090341 ROMAN MATHIEU (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  () P - G

03007429 BOURGADE SIMONE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03022606 TURQUAY FREDERIC (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

03093255 BOUILLER LAURENCE (0300705/Amical Club Bouliste BARJACOIS)
03094193 BOUILLER NICOLAS (0300705/Amical Club Bouliste BARJACOIS)
  () G - P

03005993 SCHAEFFER DAVID (0300702/CLUB BOULISTE DE POTELIE)
03093257 MOREL JOCELYNE (0300702/CLUB BOULISTE DE POTELIE)
  ()

03091165 VANHAAREN GYSBERTHA (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03023170 MONTAGUT TOMY (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  () P - G

03096717 AZNAR BRUNO (0300518/B. A. ST JULIEN LES ROSIERS)
03098184 AZNAR STÉPHANIE (0300518/B. A. ST JULIEN LES ROSIERS)
  ()

03018427 ROUSSEL ELIANE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03007490 MARTIN JACKY (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  () G - P

03086680 STACCHETTI DELPHINE (0300940/LA BOULE RS)
03088519 STACCHETTI CHRISTOPHE (0300940/LA BOULE RS)
  ()

03094756 GOIZE ANNIE (0300812/BOULE UZETIENNE)
02050969 FRAISSE JACQUES (0300812/BOULE UZETIENNE)
  () P - G

03004152 PECHON SANDRINE (0300311/BLE AMICALE CODOGNAN)
03081027 MICHELIER JIMMY (0300311/BLE AMICALE CODOGNAN)
  ()

03096140 MARCELIN ANAÏS (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03094136 CAUMEL ARNAUD (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  () P - G

03002394 MELLET BRUNO (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
07000946 BOZZOLI DANIÈLLE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  ()

03095351 LAUZEL AGNES (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
09503472 TELLIER PASCAL (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  () P - G

03022227 GRANIER CORINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
01347090 LUCCHESI PIERRE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03087118 NINI ANABELLE (0300918/BOULE PUJAULAISE)
03015601 MARTINELLI DIDIER (0300918/BOULE PUJAULAISE)
  () G - P

03013890 FOUCART MYRIAM (0300812/BOULE UZETIENNE)
03091394 WALLENNE SERGE (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

03094732 DECLAS ANNICK (0300330/BOULE CAMARGUE 2000)
03096547 DESJARDINS BRUNO (0300330/BOULE CAMARGUE 2000)
  () G - P

03092378 STIMBACH MADISSON (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
01306359 BUISSON CLAUDE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  ()

03094765 PAILHES AMANDINE (0300918/BOULE PUJAULAISE)
08404327 LAIACONA CLÉMENT (0300918/BOULE PUJAULAISE)
  () G - P

03004405 BISCARAT LILIANE (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
03014727 BISCARAT ERIC (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
  ()

03001593 CAILOTTO COLETTE (0300136/BOULE MILHAUDOISE)
03008004 HEBRARD GIL (0300136/BOULE MILHAUDOISE)
  () G - P

03098389 SCHNEIDER LILIANE (0300311/BLE AMICALE CODOGNAN)
03096094 LAUGIER JEAN MARC (0300311/BLE AMICALE CODOGNAN)
  ()

03003158 HUGUES SOLANGE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
03011144 BAUDUCCO ALFRED (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  () P - G

03009291 VEDEL JOSIANE (0300812/BOULE UZETIENNE)
03032221 STELLA FLORENT (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

03024133 ROBERT SYLVAIN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
033098725 BARIAL SANDY (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  () G - P

04800307 ANDRE VIRGINIE (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
03421771 PIBAROT PATRICE (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
  ()

03003124 VALLOT VIRGINIE (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
03421417 HERNANDEZ DAVID (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
  () P - G

03087602 KLADER CYNTHIA (0300940/LA BOULE RS)
03088684 SAMPAIO MANUEL (0300940/LA BOULE RS)
  ()

03020703 MORETTI JEAN - PHILIPPE (0300933/LES PETAN DU POSTERLON)
03014153 MARTIN JEANINE (0300933/LES PETAN DU POSTERLON)
  () G - P

03090309 BARETTINI ELIANE (0300940/LA BOULE RS)
03098384 BARETTINI DENIS (0300940/LA BOULE RS)
  ()

03097385 DURAND MATHILDA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03091361 EGEA STEVE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  () P - G

03096996 CORNUBET ALEXANDRA (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
03097660 SIEBERT BRUNO (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
  ()

03097037 HILAIRE JULIE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03034510 FERRANTE JONATHAN (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  () P - G

07605440 MALATESTA JOEL (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03008466 SCUDERI MURIEL (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03020360 CHAPUS FABIENNE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03011132 MANCA BRUNO (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  () G - P

03013398 CANTA LIVIO (0300718/B.JOYEUSE ROBIAC ROCHE)
03012525 PASCAL ANDRÉE (0300718/B.JOYEUSE ROBIAC ROCHE)
  ()

03034936 ROGGERO CHRISTINE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03033856 BOUTHIER PASCAL (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  () P - G

03096585 ROBERT CORINNE (0300129/BLE  MT DUPLAN NIMES)
03092682 NEGRIT JOSÉ (0300129/BLE  MT DUPLAN NIMES)
  ()

03097127 BAUME JULIE (0300942/LA BOULE DU FORUM)
08426724 BAUME BENJAMIN (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  () P - G

03034408 PALISSE CLAIRE (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
03024370 PALISSE MARC (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
  ()

03037481 BONNAFOUS MARYLÈNE (0300808/BL. DU TAVIAN ST GENIES)
03023034 CORDOBES FRANCOIS (0300808/BL. DU TAVIAN ST GENIES)
  () P - G
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03095098 ORDONEZ MARIA (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03000379 VALLES FRANCOIS (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

03415144 BOUDES HUBERT (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
03424494 BOUDES BÉNÉDICTE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  () G - P

03092823 LOPEZ DOMINIQUE (0300330/BOULE CAMARGUE 2000)
02605756 SCALBERT ALAIN (0300330/BOULE CAMARGUE 2000)
  ()

03098212 VICINI PAULINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03089088 VICINI JOHAN (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  () P - G

03089506 ROURE NICOLAS (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03004949 MAURIN MAGALI (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03093047 MARQUES-FUTTERER LAURENCE (0300129/BLE  MT DUPLAN NIMES)
03003088 PAGES PHILIPPE (0300129/BLE  MT DUPLAN NIMES)
  () G - P

03098552 LAFONT SANDRINE (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
03008680 SCHOLL JOAKIM (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
  ()

03088318 DAUSSAN ANNE-MARIE (0300812/BOULE UZETIENNE)
03014095 SOUCHON RENÉ (0300812/BOULE UZETIENNE)
  () G - P

03008800 TRIOLA BORIS (0300503/AS MUNICIPAUX  ALES)
03088611 AMOUROUX FRANCOISE (0300503/AS MUNICIPAUX  ALES)
  ()

03096193 GARCIA-TENZA RAUL (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
08426860 TRAMIER NANCY (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
  () P - G

03016236 JIMENEZ JUAN- VALENTIN (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
03031254 JIMENEZ MARIE-JOSÉ (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
  ()

03005059 DUBOIS MIREILLE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03021634 BEAUDIER LAURENT (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  () P - G

03086108 COURBIER CHRISTIAN (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03013928 LIMOUZIN CHRISTIANE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03002441 VIERNE GILBERT (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
03002481 VIERNE ROSELYNE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  () G - P

03094945 MOURET PERRINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03034488 GAUBIAC JULIEN (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03089685 SALVETA DELPHINE (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
03037381 GUERINEAU NICOLAS (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
  () P - G

03000192 DUNY LINE (0300509/POLE PETANQUE)
03032027 DUNY ALAIN (0300509/POLE PETANQUE)
  ()

03098417 CHEIKH MAJDA (0300940/LA BOULE RS)
03094924 HOURS NICOLAS (0300940/LA BOULE RS)
  () G - P

08433133 GONZALEZ ANTONIA (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03031387 DURAND ERIC (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  ()

03022150 GOUDET JACKY (0300322/B. JOYEUSE ST LAURENT)
08309604 KNOPF SANDRINE (0300322/B. JOYEUSE ST LAURENT)
  () G - P

03089478 GOUPILLE JULIEN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
03007975 PREAU LORÈNE (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  ()

03097547 LY CHOUA (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03097548 TCHA NDA (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  () G - P

03098485 ROUSSEAU VALERIE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03003826 ROUSSEAU FLORENT (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03093680 OTTENHAG LENA (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03095299 CLOCHARD NICOLAS (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  () P - G

03095679 DIAZ FLORENT (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
03090955 DEFFENAIN MARINA (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
  ()

03015097 POUZERGUE BRIGITTE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03001883 LOQUETTE YANN (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  () P - G

03001602 CAILOTTO NANCY (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03411127 SCHATZ JEAN-FRANÇOIS (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03095055 PERRIER AURELIE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
04833106 DURAND DAVID (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  () G - P

03012044 ROUVIERE JEAN-LOUIS (0300701/JOYEUX PETANQUEURS LE MARTINET)
03087838 DI DIO GAELLE (0300701/JOYEUX PETANQUEURS LE MARTINET)
  ()

03096123 MASSOT JULIE (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
03014657 GALTIER LAURENT (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
  () P - G

03001855 GAL MIREILLE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03018971 GABRIEL MAXIME (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

03098643 PERRIER SANDRA (0300309/BLE AMICALE CAVEIRAC)
03098242 PERRIER LAURENT (0300309/BLE AMICALE CAVEIRAC)
  () G - P
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03009291 VEDEL JOSIANE (0300812/BOULE UZETIENNE)
03032221 STELLA FLORENT (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

Office

03086108 COURBIER CHRISTIAN (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03013928 LIMOUZIN CHRISTIANE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

Office

03096140 MARCELIN ANAÏS (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03094136 CAUMEL ARNAUD (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  ()

Office

03011754 VIALA JEROME (0300516/SALINDRES PETANQUE)
04800339 VIALA BÉATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

Office

03095098 ORDONEZ MARIA (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03000379 VALLES FRANCOIS (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

Office

03096193 GARCIA-TENZA RAUL (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
08426860 TRAMIER NANCY (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
  ()

Office

03034936 ROGGERO CHRISTINE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03033856 BOUTHIER PASCAL (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

Office

03094804 PASCAL HUGO (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03011882 SCUDERI SIMONE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

Office

03096123 MASSOT JULIE (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
03014657 GALTIER LAURENT (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
  ()

Office

03003158 HUGUES SOLANGE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
03011144 BAUDUCCO ALFRED (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  ()

Office

03091165 VANHAAREN GYSBERTHA (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03023170 MONTAGUT TOMY (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

Office

03093680 OTTENHAG LENA (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03095299 CLOCHARD NICOLAS (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  ()

Office

03014869 ASSENAT JULIE (0300940/LA BOULE RS)
08420548 BARETTINI CLAUDE (0300940/LA BOULE RS)
  ()

Office

03089478 GOUPILLE JULIEN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
03007975 PREAU LORÈNE (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  ()

Office

03013890 FOUCART MYRIAM (0300812/BOULE UZETIENNE)
03091394 WALLENNE SERGE (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

Office

03097037 HILAIRE JULIE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03034510 FERRANTE JONATHAN (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

Office

03098115 ROCHAS LAETITIA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03090341 ROMAN MATHIEU (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03097127 BAUME JULIE (0300942/LA BOULE DU FORUM)
08426724 BAUME BENJAMIN (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  () G - P

03002444 SABATIER RENÉ (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
01348352 RASPAIL COLETTE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  ()

03095351 LAUZEL AGNES (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
09503472 TELLIER PASCAL (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  () P - G

03098212 VICINI PAULINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03089088 VICINI JOHAN (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03088825 ESCODA LÉA (0300516/SALINDRES PETANQUE)
01317720 ROUSSEAU JEAN-PATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  () P - G

03004405 BISCARAT LILIANE (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
03014727 BISCARAT ERIC (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
  ()

03089685 SALVETA DELPHINE (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
03037381 GUERINEAU NICOLAS (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
  () P - G

03092378 STIMBACH MADISSON (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
01306359 BUISSON CLAUDE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  ()

03007429 BOURGADE SIMONE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03022606 TURQUAY FREDERIC (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  () P - G

03087603 KLADER ALYSSA (0300940/LA BOULE RS)
03091801 BLASKOVIC FLORIAN (0300940/LA BOULE RS)
  ()

03015097 POUZERGUE BRIGITTE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03001883 LOQUETTE YANN (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  () G - P

03098552 LAFONT SANDRINE (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
03008680 SCHOLL JOAKIM (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
  ()

03003124 VALLOT VIRGINIE (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
03421417 HERNANDEZ DAVID (0300901/P.A.B BAGNOLS CEZE)
  () G - P

03089506 ROURE NICOLAS (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03004949 MAURIN MAGALI (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03094756 GOIZE ANNIE (0300812/BOULE UZETIENNE)
02050969 FRAISSE JACQUES (0300812/BOULE UZETIENNE)
  () G - P

03001602 CAILOTTO NANCY (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03411127 SCHATZ JEAN-FRANÇOIS (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

07605440 MALATESTA JOEL (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03008466 SCUDERI MURIEL (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  () G - P

03417703 GAGNE JEAN-LOUIS (0300322/B. JOYEUSE ST LAURENT)
03431360 IMBERT NATHALIE (0300322/B. JOYEUSE ST LAURENT)
  ()

03000565 BORBA DA COSTA STÉPHANIE (0300918/BOULE PUJAULAISE)
03031326 BORBA DA COSTA DIDIER (0300918/BOULE PUJAULAISE)
  () P - G

03094086 BERNADAC CAROLINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03013528 COLOMINA PATRICK (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03001855 GAL MIREILLE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03018971 GABRIEL MAXIME (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  () G - P

03000192 DUNY LINE (0300509/POLE PETANQUE)
03032027 DUNY ALAIN (0300509/POLE PETANQUE)
  ()

03037481 BONNAFOUS MARYLÈNE (0300808/BL. DU TAVIAN ST GENIES)
03023034 CORDOBES FRANCOIS (0300808/BL. DU TAVIAN ST GENIES)
  () P - G

03093546 MOYEUX SYLVIE (0300521/BOULE 2000 MONS)
03011757 FAURE PIERRE (0300521/BOULE 2000 MONS)
  ()

03087602 KLADER CYNTHIA (0300940/LA BOULE RS)
03088684 SAMPAIO MANUEL (0300940/LA BOULE RS)
  () P - G

03005059 DUBOIS MIREILLE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03021634 BEAUDIER LAURENT (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

08433133 GONZALEZ ANTONIA (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03031387 DURAND ERIC (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  () G - P

03097385 DURAND MATHILDA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03091361 EGEA STEVE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03096717 AZNAR BRUNO (0300518/B. A. ST JULIEN LES ROSIERS)
03098184 AZNAR STÉPHANIE (0300518/B. A. ST JULIEN LES ROSIERS)
  () G - P

03000441 ACERBIS MARIA (0300937/LOU LES DE SABRAN)
03015819 PANTEL RÉMY (0300937/LOU LES DE SABRAN)
  ()

03022227 GRANIER CORINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
01347090 LUCCHESI PIERRE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  () P - G

Cadrage (1) 'CHPT_30_DBLT_MIX_1_2_04
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03095351 LAUZEL AGNES (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
09503472 TELLIER PASCAL (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

03094086 BERNADAC CAROLINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03013528 COLOMINA PATRICK (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

P - G

03089506 ROURE NICOLAS (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03004949 MAURIN MAGALI (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03000565 BORBA DA COSTA STÉPHANIE (0300918/BOULE PUJAULAISE)
03031326 BORBA DA COSTA DIDIER (0300918/BOULE PUJAULAISE)
  ()

P - G

03001602 CAILOTTO NANCY (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03411127 SCHATZ JEAN-FRANÇOIS (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03097037 HILAIRE JULIE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03034510 FERRANTE JONATHAN (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

P - G

03096123 MASSOT JULIE (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
03014657 GALTIER LAURENT (0300902/BOULE JOYEUSE LAUDUNOISE)
  ()

03096193 GARCIA-TENZA RAUL (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
08426860 TRAMIER NANCY (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
  ()

P - G

03098552 LAFONT SANDRINE (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
03008680 SCHOLL JOAKIM (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
  ()

03093680 OTTENHAG LENA (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03095299 CLOCHARD NICOLAS (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  ()

G - P

03005059 DUBOIS MIREILLE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03021634 BEAUDIER LAURENT (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03089685 SALVETA DELPHINE (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
03037381 GUERINEAU NICOLAS (0301002/B. DES CHATAIGNIERS LE VIGAN)
  ()

G - P

03087602 KLADER CYNTHIA (0300940/LA BOULE RS)
03088684 SAMPAIO MANUEL (0300940/LA BOULE RS)
  ()

03022227 GRANIER CORINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
01347090 LUCCHESI PIERRE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

P - G

03009291 VEDEL JOSIANE (0300812/BOULE UZETIENNE)
03032221 STELLA FLORENT (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

03096140 MARCELIN ANAÏS (0300942/LA BOULE DU FORUM)
03094136 CAUMEL ARNAUD (0300942/LA BOULE DU FORUM)
  ()

G - P

03011754 VIALA JEROME (0300516/SALINDRES PETANQUE)
04800339 VIALA BÉATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03098115 ROCHAS LAETITIA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03090341 ROMAN MATHIEU (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

P - G

03007429 BOURGADE SIMONE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03022606 TURQUAY FREDERIC (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

03003158 HUGUES SOLANGE (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
03011144 BAUDUCCO ALFRED (0300102/BOULE PASSION NIMOISE)
  ()

G - P

03095098 ORDONEZ MARIA (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03000379 VALLES FRANCOIS (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

03013890 FOUCART MYRIAM (0300812/BOULE UZETIENNE)
03091394 WALLENNE SERGE (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

G - P

03037481 BONNAFOUS MARYLÈNE (0300808/BL. DU TAVIAN ST GENIES)
03023034 CORDOBES FRANCOIS (0300808/BL. DU TAVIAN ST GENIES)
  ()

03094804 PASCAL HUGO (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03011882 SCUDERI SIMONE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

P - G

03088825 ESCODA LÉA (0300516/SALINDRES PETANQUE)
01317720 ROUSSEAU JEAN-PATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03014869 ASSENAT JULIE (0300940/LA BOULE RS)
08420548 BARETTINI CLAUDE (0300940/LA BOULE RS)
  ()

G - P

03091165 VANHAAREN GYSBERTHA (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03023170 MONTAGUT TOMY (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

03097385 DURAND MATHILDA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03091361 EGEA STEVE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

G - P

03087603 KLADER ALYSSA (0300940/LA BOULE RS)
03091801 BLASKOVIC FLORIAN (0300940/LA BOULE RS)
  ()

03089478 GOUPILLE JULIEN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
03007975 PREAU LORÈNE (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  ()

P - G

03034936 ROGGERO CHRISTINE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03033856 BOUTHIER PASCAL (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

03086108 COURBIER CHRISTIAN (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03013928 LIMOUZIN CHRISTIANE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

G - P
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03095098 ORDONEZ MARIA (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03000379 VALLES FRANCOIS (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

03089478 GOUPILLE JULIEN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
03007975 PREAU LORÈNE (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  ()

0 - 13

03007429 BOURGADE SIMONE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03022606 TURQUAY FREDERIC (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

03094804 PASCAL HUGO (0300516/SALINDRES PETANQUE)
03011882 SCUDERI SIMONE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

13 - 0

03091165 VANHAAREN GYSBERTHA (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03023170 MONTAGUT TOMY (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

03005059 DUBOIS MIREILLE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03021634 BEAUDIER LAURENT (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

0 - 13

03096193 GARCIA-TENZA RAUL (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
08426860 TRAMIER NANCY (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
  ()

03000565 BORBA DA COSTA STÉPHANIE (0300918/BOULE PUJAULAISE)
03031326 BORBA DA COSTA DIDIER (0300918/BOULE PUJAULAISE)
  ()

13 - 0

03088825 ESCODA LÉA (0300516/SALINDRES PETANQUE)
01317720 ROUSSEAU JEAN-PATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03098552 LAFONT SANDRINE (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
03008680 SCHOLL JOAKIM (0300821/B. DU GRIFFE ST GENIES)
  ()

13 - 0

03009291 VEDEL JOSIANE (0300812/BOULE UZETIENNE)
03032221 STELLA FLORENT (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

03034936 ROGGERO CHRISTINE (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
03033856 BOUTHIER PASCAL (0300156/BLE BOUILLARGUAISE)
  ()

13 - 0

03022227 GRANIER CORINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
01347090 LUCCHESI PIERRE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03098115 ROCHAS LAETITIA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03090341 ROMAN MATHIEU (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

0 - 13

03097037 HILAIRE JULIE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03034510 FERRANTE JONATHAN (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

03094086 BERNADAC CAROLINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03013528 COLOMINA PATRICK (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

0 - 13

1/4 de Finale 

03094086 BERNADAC CAROLINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03013528 COLOMINA PATRICK (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03096193 GARCIA-TENZA RAUL (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
08426860 TRAMIER NANCY (0300219/JOYEUX  PETANQ. MONTFRIN)
  ()

13 - 3

03098115 ROCHAS LAETITIA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03090341 ROMAN MATHIEU (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03007429 BOURGADE SIMONE (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
03022606 TURQUAY FREDERIC (0300417/BOULE DOREE D'ANDUZE)
  ()

13 - 8

03089478 GOUPILLE JULIEN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
03007975 PREAU LORÈNE (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  ()

03009291 VEDEL JOSIANE (0300812/BOULE UZETIENNE)
03032221 STELLA FLORENT (0300812/BOULE UZETIENNE)
  ()

13 - 2

03088825 ESCODA LÉA (0300516/SALINDRES PETANQUE)
01317720 ROUSSEAU JEAN-PATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

03005059 DUBOIS MIREILLE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03021634 BEAUDIER LAURENT (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

03094086 BERNADAC CAROLINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03013528 COLOMINA PATRICK (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03088825 ESCODA LÉA (0300516/SALINDRES PETANQUE)
01317720 ROUSSEAU JEAN-PATRICE (0300516/SALINDRES PETANQUE)
  ()

13 - 10

03098115 ROCHAS LAETITIA (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03090341 ROMAN MATHIEU (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03089478 GOUPILLE JULIEN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
03007975 PREAU LORÈNE (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  ()

7 - 13

Finale

03094086 BERNADAC CAROLINE (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
03013528 COLOMINA PATRICK (0300215/BOULE DE FEU MANDUEL)
  ()

03089478 GOUPILLE JULIEN (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
03007975 PREAU LORÈNE (0300916/ENTENTE BOULISTE CHUSCLANAISE)
  ()

13 - 11


